Решение
Межведомственной комиссии по охране труда ДМР

от 30 сентября 2024 года

2 вопрос

Заслушав информацию г главного специалиста по государственному управлению охраной труда ДМР Е.П.Черновец «О проведении  ежегодного конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей» на территории Дальнереченского муниципального района»

РЕШИЛА:

1. Информацию Е.П.Черновец «О проведении  ежегодного конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей» на территории Дальнереченского муниципального района» принять к сведению.
2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района:

2.1. Довести информацию о проведении и условиях конкурса до учащихся и родителей;

2.2. Оказать содействие в проведении конкурса

Срок исполнения – до 20 октября 2024 года